
Spese varie (assicurazione, ecc.)

Totale costi 

Figure professionali Costo orario Quantità ore 
giornaliere

Numero 
giornate

Numero figure 
professionali

Costo 
complerssivo

Vigilatrice 15,00€               2,0 10 2 600,00€             

Animatori 18,00€               4,5 10 6 4.860,00€          
Totale costi figure professionali 5.460,00€          

Costo per ogni singolo bambino o ragazzo per 10 gg.: 140,75€          
I costi sono al netto di  I.V.A.
I costi si riferiscono ad un numero  di partecipanti pari a 80 bambini e ragazzi.

11.260,00€                                                                

QUADRO ECONOMICO COLONIA ESTIVA "MARE BLU - SUMMER CAMP 2023"

500,00€                                                                     

Costo complessivo

5.460,00€                                                                  

2.800,00€                                                                  

500,00€                                                                     

2.000,00€                                                                  

-€                                                                           

Voce di spesa

Risorse umane

Utilizzo lido

Gadget per ragazzi partecipanti

Merenda di metà mattinata

Trasporto (a carico del Servizio scolastico)
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