QUADRO ECONOMICO COLONIA ESTIVA "MARE BLU - SUMMER CAMP 2023"

Voce di spesa		Costo complessivo
Risorse umane	€	5.460,00
Utilizzo lido	€	2.800,00
Gadget per ragazzi partecipanti	€	500,00
Merenda di metà mattinata	€	2.000,00
Spese varie (assicurazione, ecc.)	€	500,00
Trasporto (a carico del Servizio scolastico)	€	-
Totale costi	€	11.260,00

Figure professionali	Costo orario		Quantità ore giornaliere	Numero giornate	Numero figure professionali		
Vigilatrice	€	15,00	2,0	10	2	€	600,00
Animatori	€	18,00	4,5	10	6	€	4.860,00
				Totale costi figu	€	5.460,00	

Costo per ogni singolo bambino o ragazzo per 10 gg.: € 140,75

I costi sono al netto di I.V.A.

I costi si riferiscono ad un numero di partecipanti pari a 80 bambini e ragazzi.